7－2

７－２            贈呈式

 贈呈式及び祝賀会は以下の通り行われました。 （招待状より抜粋）

日 時 平成２６年１１月１０日（月）１４：００～１６：００

会 場
川崎市国際交流センター（川崎市中原区木月祇園町２番２号）

  ０４４－４３５－７０００（代）

内 容

13：00     集合(式典の御説明等)

        呈茶（お茶室でお茶と小菓子を用意しております）

14：00～15：00 贈呈式・記念撮影（ホール）

15：00～16：00 祝賀会（レセプションルーム、立食形式）

※祝賀会の時に、受賞者お一人ずつに簡単なお言葉(２分程度)をいただく予定

です。

贈呈式には市長・副市長・市議会議長などが列席し、福田市長より川崎市文化

賞等を受賞した７名・２団体に対して賞状、副賞、記念品が手交されました。

贈呈式では賞状等の手交の後、記念写真撮影が行われました。 （炉端 HPより）

受賞者の皆さん               受賞後、出席者全員で記念写真を撮影

野田会長受賞の模様

7－3

１５時から行われた祝賀会では各受賞者から簡単な挨拶がありました。 炉端

の会では会長が１期で最高齢の会員と前に立って挨拶をする予定でしたが、司

会より祝賀会に参列した会員全員が前に出るよう促され、全員でお礼をしまし

た。（炉端 HPより）

懇親会での挨拶

贈呈式・祝賀会は、班長、歴代会長、広報、草創期のメンバーが出席しました。

平成 26年度 川崎市文化賞 贈呈式参加者

  選出枠 氏名 所属班

1 会長 野田滋郎 水曜班

2 副会長 鍛治愼一 金曜班

3 副会長 水野鉄夫 土曜班

4 歴代会長 櫻井輝夫 日曜班

5 歴代会長 吉沢晴行 木曜班

6 班長 吉田清美 火曜班

7 班長 大村八洲雄 木曜班

8 班長 吉川憲二 土用班

9 班長 伊藤嘉啓 日曜班

10 1期 清水年子 土曜班

11 1期 荒川洋子 金曜班

12 2期 林宏祐 木曜班

13 3期 山田光恵 金曜班

14 広報 川島康夫 金曜班

15 広報 広瀬民雄 金曜班

  民家園 木下

  民家園 畑山

（編集委員 10期 土曜 水野）